
                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 

KLASA: 350-02/22-01/01 

URBROJ: 2177-5-2-22-63 

Kaptol, 04. listopada  2022.   

  

Temeljem članka 105. stav. 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br.  

153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik 

Općine Kaptol“, br. 02/21),  općinski načelnik Općine Kaptol, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Konačnog prijedloga 

III. Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine Kaptol 

 

 

I. 

Utvrđuje se Konačni prijedlog III. Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine 

Kaptol na temelju Nacrta Konačnog prijedloga III. Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja 

Općine Kaptol (izrađenog od izrađivača Plana, Zavoda za prostorno uređenje Požeško-

slavonske županije, iz Požege, Županijska 7, KLASA:350-03/22-01/2, URBROJ:2177-1-3-1-

22-7 od listopada 2022. godine) i Izvješća o javnoj raspravi o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna 

prostornog plana uređenja Općine Kaptol.   

 

 

II. 

Konačni prijedlog III. Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine Kaptol sadrži 

tekstualni i grafički dio te obrazloženje. 

 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

   OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

 

                                                                                  Mile Pavičić, ing., v. r. 

 

  

 
 

 


